
UCHWAŁA NR LIX/492/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/415/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, zm.: z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180, 
poz. 2707, z 2023 r. poz. 180, poz. 326, poz. 511, M. P. z 2022 r. poz. 773, poz. 774), art. 15 ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit a oraz art. 19 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/415/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 października 2022 r. w sprawie opłaty 
targowej § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej 
w wysokości 3 % pobranych i odprowadzonych kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEA0D53-CE2C-4CE1-94EE-7DADA8BCA015. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/492/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


